Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Xcij. dicit q[uod] magis corde q[uam] vocibus cantandu[m] est.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Inter: est hic interemptos, est vna pars: et vocal interempto...

non tantum voce, et hoc probat duas dno aut potantib...

officio declinatēs, vel negligētius agentes, ab officio remoueant.

Et erit vero qui ad opus sanctū adesse contēpserint: fm arbitriū epi ecclesiasticam suscipiāt disciplinā.

Am autē ad ecclā uenerit: coe magis uoce deo cantandum mēmerint.

I tem hieronymus in epistola ad apheios.

Coede non uoce deum laudare debemus.

Antates et psallentes in cordibus uestris dno.

audiant hęc adolecētuli, audiant hęc adolecētuli, audiant hęc adolecētuli...

Epiph. v. q. i. Cum autē ostendit magister in procedenti...

postea mouet incidentem questionem utrum episcopi qui non recipiuntur in sua ecclesia...

Antates. hoc capi. diuiditur in duas partes. In prima parte ponuntur...

Antates. hęc sunt uerba apostoli.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non uocem sed uocem non est potestula...

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

Antates. hęc sunt uerba apostoli. Non clamans sed amans cantat in aure dei.

intelligens dicat amen: vt. xxxviij. dist. sedulo.

theatrales. Tragedi sic faciebant in teatro de tragando tragedias: et dicuntur a tragos, quod est hircus: et oda quod est laus: quia hircus remunerabatur...

in ecclia theatrales modulaudantur et cantica.

officio diacones inuentur: tur exēpti h. ne dum uocis modulationi student, aliaris ministeria negligant.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

theatrales. Tragedi sic faciebant in teatro de tragando tragedias: et dicuntur a tragos, quod est hircus: et oda quod est laus: quia hircus remunerabatur...

in ecclia theatrales modulaudantur et cantica.

officio diacones inuentur: tur exēpti h. ne dum uocis modulationi student, aliaris ministeria negligant.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.

unde Gregorius.

cantandi officii, diacones tui non usurpent.

scē Romana ecclia dudū puetudo est ualde reprehēibilis exorta: vt qdā ad sacri altarū ministeriū cōstituti cantores elegantur: et in diaconarū ordine cōstituti modulationi uocis inferuiant, q̄s ad predicationis officium, et elemosinarum studia vacare cōgruebat.